3.1 Cena za zhotovenie diela je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách 

v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov a je špecifikovaná 

v cenovej ponuke vypracovanej zhotoviteľom a tvorí  Prílohu č. 1 tejto zmluvy. 

3.2 Zmluvná cena diela bez DPH     2916,64 Eur (slovom dvetisíc deväťsto šestnásť a 64/100.Euro) 

Výška DPH 20 %:                           583,33 Eur 

Zmluvná cena diela vrátane DPH 3499,97 Eur (slovom tritisíc štyristo deväťdesiatdeväť 97/100 Euro) 

Zmluvná cena je zaokrúhlená na dve desatinné miesta.  

Zhotoviteľ je platiteľom DPH. 

3.3 Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvnú cenu predmetu plnenia nie je počas trvania zmluvného vzťahu možné 

meniť a dopĺňať. Cena je maximálna a konečná.